

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงห้องน้ำ อบต.น้ำเลา หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยทรายขาว ตำบลน้ำเลา อำเภอร่องขวาง จังหวัดแพร่
หน่วยเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๙,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงห้องน้ำ อบต.น้ำเลา หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยทรายขาว ตำบลน้ำเลา อำเภอร่องขวาง จังหวัดแพร่
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร (ตามแบบ อบต.)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงินราคากลาง ๑๗๙,๙๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางโครงการปรับปรุงห้องน้ำ อบต.น้ำเลา หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยทรายขาว ตำบลน้ำเลา อำเภอร่องขวาง
จังหวัดแพร่

๕.๒ แบบสรุปประมาณการก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๓ แบบประมาณการโครงการปรับปรุงห้องน้ำ อบต.น้ำเลา หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยทรายขาว ตำบลน้ำเลา อำเภอร่องขวาง
จังหวัดแพร่ (ปร.๔)

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | | |
|---------------------|-----------|-------------------------|---------------|
| ๖.๑ ว่าที่ร.ต.สมชาย | แดนเหมือง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๓ นายณรงค์ | เข็มแก้ว | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |
| ๖.๒ นางนภัทร | ยาสตรี | นักวิชาการศึกษาชำนาญการ | กรรมการ |

(ลงชื่อ)



(นายสิทธิเดช กันหมด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา

ราคากลางค่าก่อสร้าง

| | | | | |
|-----------------------------|---|-----------|----------|-----------------------------|
| ส่วนราชการ | ฝ่าย/งาน | สำนัก/กอง | ช่าง | องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา |
| ประเภท | งานก่อสร้างอาคาร | | | |
| โครงการ | ปรับปรุงห้องน้ำองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา อำเภอวังยาง จังหวัดแพร่ | | | |
| หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | | สำนัก/กอง | ช่าง | องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา |
| แบบเลขที่ | - | | | |
| กำหนดราคากลาง | มีจำนวน | 2 | แผ่น | |
| กำหนดราคากลาง | เมื่อ วันที่ 20 | เดือน | มิถุนายน | 2565 |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|---|----------|---|--|
| 1 | ประเภทงานก่อสร้างอาคาร | 137,865.79 | 1.3056 | 179,997.58 | ใช้ Factor F ประเภทงานก่อสร้างอาคาร |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย | 0% | | | |
| | - เงินประกันผลงานหัก | 0% | | | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ | 5% | | | |
| | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7% | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ | | | 179,997.58 | |
| | ใช้ราคา (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน-) | | | 179,900.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ

(สมชาย แคนเหมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ เข้มแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนภัทร ยาสตรี)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายไพสิฐ พลปัทพี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสิทธิเดช กันหมุด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงห้องน้ำองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา อำเภอวังยาง จังหวัดแพร่

ฝ่าย/งาน สำนัก/กอง ช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน มิถุนายน 2565

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม | หมายเหตุ |
|-------------------------------|---|-------|-------|----------|-----------|----------|----------|-----------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| ประเภทงานก่อสร้างอาคาร | | | | | | | | | |
| หมวดงานรื้อถอน | | | | | | | | | |
| 1 | รื้อถอนโถ้วมชักโครกนั่งยอง มีถังพักน้ำ | 8.00 | ชุด | - | - | 100.00 | 800.00 | 800.00 | รื้อกอง |
| 2 | รื้อถอนโถ้วส้วชายเซรามิก | 4.00 | ชุด | - | - | 100.00 | 400.00 | 400.00 | รื้อกอง |
| 3 | รื้อถอนพื้น คอนกรีตเดิม | 1.62 | ลบ.ม. | - | - | 97.00 | 157.14 | 157.14 | รื้อขนไป |
| รวมหมวดงานรื้อถอน | | | | | | | | 1,357.14 | |
| งานปรับปรุง-ซ่อมแซม | | | | | | | | | |
| 4 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 16.00 | ถุง. | 138.00 | 2,208.00 | - | - | 2,208.00 | |
| 5 | ทรายหยาบ | 1.36 | ลบ.ม. | 392.52 | 533.83 | - | - | 533.83 | |
| 6 | หิน 1/2 | 2.61 | ลบ.ม. | 392.52 | 1,024.48 | - | - | 1,024.48 | |
| 7 | ชุดดิน | 22.60 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 2,237.40 | 2,237.40 | |
| 8 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม. | 13.00 | เส้น | 158.00 | 2,054.00 | - | - | 2,054.00 | |
| 9 | ลวดผูกเหล็ก | 1.80 | กก. | 42.00 | 75.60 | - | - | 75.60 | |
| 10 | ค่าแรงตัด,ตัด ผูกเหล็ก | 0.060 | เส้น | - | - | 4,100.00 | 246.00 | 246.00 | |
| 11 | ค่าประกอบเหล็กรูปพรรณ | 33.67 | กก. | - | - | 10.00 | 336.70 | 336.70 | |
| 12 | หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 0.35X0.60 ม. | 24.00 | ชุด | 1,400.00 | 33,600.00 | 16.00 | 384.00 | 33,984.00 | |
| 13 | เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" หนา 1.2 มม. | 5.75 | ท่อน | 193.00 | 1,109.75 | 88.00 | 506.00 | 1,615.75 | |
| 14 | กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120x240x0.6 ซม. | 4.00 | แผ่น | 195.00 | 780.00 | - | - | 780.00 | |
| 15 | ท่อซีเมนต์ ศก.1.20 เมตร | 12.00 | ท่อน | 450.00 | 5,400.00 | - | - | 5,400.00 | |
| 16 | ผ้าเพดานแผ่นเรียบ หนา 4 มม. โครงคร่าวชุบสังกะสี | 1.26 | ตร.ม. | 370.00 | 466.20 | 88.00 | 110.88 | 577.08 | |
| 17 | ติดตั้งโถ้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ | 8.00 | ชุด | 3,317.76 | 26,542.08 | 450.00 | 3,600.00 | 30,142.08 | |
| 18 | ติดตั้งโถ้วส้วชายเซรามิก พร้อมวาล์วกด | 4.00 | ชุด | 747.66 | 2,990.64 | 450.00 | 1,800.00 | 4,790.64 | |
| 19 | ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมส้วปาล์ว | 8.00 | ชุด | 290.00 | 2,320.00 | 70.00 | 560.00 | 2,880.00 | |
| 20 | ติดตั้งก๊อกร้านอ่างล้างหน้า | 8.00 | ชุด | 290.00 | 2,320.00 | 50.00 | 400.00 | 2,720.00 | |
| 21 | ก๊อกร้าน 1/2" | 4.00 | อัน | 112.00 | 448.00 | - | - | 448.00 | |
| 22 | บอลวาล์ว พีวีซี 1/2" | 3.00 | อัน | 36.00 | 108.00 | - | - | 108.00 | |
| 23 | ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่น | 8.00 | ชุด | 160.00 | 1,280.00 | 75.00 | 600.00 | 1,880.00 | |
| 24 | ฝาปิดบ่อเกรอะทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว | 2.00 | อัน | 180.00 | 360.00 | - | - | 360.00 | |
| 25 | ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 8.5 | 9.00 | ท่อน | 53.34 | 480.06 | 40.00 | 360.00 | 840.06 | |
| 26 | ท่อ PVC ขนาด 1" ชั้น 8.5 | 2.00 | ท่อน | 85.98 | 171.96 | 40.00 | 80.00 | 251.96 | |
| 27 | ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 8.5 | 10.00 | ท่อน | 218.69 | 2,186.90 | 40.00 | 400.00 | 2,586.90 | |
| 28 | ท่อ PVC ขนาด 4" ชั้น 8.5 | 5.00 | ท่อน | 777.57 | 3,887.85 | 40.00 | 200.00 | 4,087.85 | |
| 29 | ที่ใส่กระดาษชำระแบบม้วนใหญ่ อุปกรณ์ครบชุด | 8.00 | ชุด | 269.00 | 2,152.00 | 70.00 | 560.00 | 2,712.00 | |
| 30 | ข้อต่อตรงลด ขนาด 3"x2" ชั้น 13.5 | 8.00 | ชิ้น | 40.00 | 320.00 | - | - | 320.00 | |
| 31 | ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ | 1.00 | ชุด | 3,106.00 | 3,106.00 | - | - | 3,106.00 | |
| 32 | พื้นกระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น 0.30 x 0.30 ม. | 34.00 | ตร.ม. | 168 | 5,712.00 | 158.00 | 5,372.00 | 11,084.00 | |
| 33 | ปูนขาวซีเมนต์ (20กก.) | 11.00 | ถุง. | 170 | 1,870.00 | - | - | 1,870.00 | |
| 34 | กาวยาแนว | 9.00 | ถุง. | 50 | 450.00 | - | - | 450.00 | |

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม | หมายเหตุ |
|-----|--|--------|-------|----------|----------|----------|----------|------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| | งานทาสี | | | | | | | | |
| 35 | งานสี (ทาสีรองพื้น 1 เทียว ละทาสีจริง 2 เทียว) | | | | | | | | |
| | งานทาสี | 194.00 | ตร.ม. | 46.28 | 8,978.32 | 30.00 | 5,820.00 | 14,798.32 | |
| | รวมหมวดงานซ่อมแซม | | | | | | | 136,508.65 | |
| | รวมค่างานต้นทุน(ค่าวัสดุ+ค่าแรง) | | | | | | | 137,865.79 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ

(สมชาย แคนเหมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ เข้มแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนภัทร ยาสตรี)

นักวิชาการศึกษานำงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายไพสิฐ พลปัตถิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสิทธิเดช กันหมด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเลา